G á b r i e l A d o l f . 

VII. 

OKLEVELES TOLDALÉK 

VIII. 

jf vasvári káptalan? Pálfi Lörincz, Jánosfi Mik-
lós , és más poghi nemesek? számára 4334 -diki apr. 
3-dikán (vagy 1335-diki apr. 2Z-dikán) nyilt alkat-
ban költ osztály levele. 

N os Capitulum ecclesie sancti Michaelis archangeli tíe 
Castroferreo Significamus tenore presencium vniuersis, 
Quod Laurencius filius Pauli fily Opour prose et pro-
eodem Paulo patre suo ex vna parte. Nicolaus filius 
Johannis fily eiusdem Opour prose et pro Stephano ac 
Johanne fratribus suis nobiles de Pogh, ex altera! Co-
ram nohis castituti, in possessionarys porcionihus eorum, 
quas secundum formain litterarum nostrarum, inter se 
diuidere dehehant talem diuisionem concorditer factam 
retulerunt presente nostro testimonio magistro Nicolao 
Clerico Cliori nostri per nos adhoc transmisso . qui pre-
sencialiter aderat. et hoc idem affirmauit. Quod primo 
vnam particulam terre eorum, prout incipit a Baba et 
vádit versus occidentem usque altalut , que venit de 
Pomlen diuísissent in duas partes, perlongitudineni, 
Cuius medietas a parte aquillonis, avicinitate filiorum 
Clementis, Paulo et Laurencio filio suo, altera me-
dietas ameridie aparte vicinitatis filiorum Oliuery, Ni-
colao Johanni et Stephano filys Johannis cessissent 
jierpetuo possidere. Item vnam particulam terre eorum 
iuxta vicinitatem Pauli fily Ledegeres in latitudine du-
orum iugerum avia altalut perlongitudineni usque Rabam 
adiacentem similiter in duas partes diuisam retulerunt, 
cuius medietas ab aquilone filys Johannis, altera me-
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díetas ameridie Paulo et Laurencio fllio stio sunt assig-
nate! Item duo iugera iuxta vicinitatem Emericy et 
Petri iiliorum Chepani, Paulo et Laurencio, et econ-
uerso duo iugera retro ortum Clementis fily Vynclou , 
filys Johannis supradictis sunt assignata. Item in valle 
Sarzyluauelg vnum iugerum fdys Johannis, et in diuer-
ticulo eiusdem iugeris usque fluuium peluznyg vnum iu-
gerum et quitquid super fliium est quod ipsorum fuit Paulo 
et Laurencio! Item Fenile vnius falcastri ultra fluuium 
peluzneg iuxta vicinitatem Clementis, Fenile similiter 
vnius falcastri ab occidente eiusdem fluuy in vicinitate 
filiorum Erney sunt data filys Johannis supradictis , et 
econuerso Fenile duoruin Falcastrorum iuxta ipsum fluui-
um aparte occidentis ante Noghyd assignata sunt Paulo 
et Laurencio ! Item iuxta Rabam medietas prati ipso-
rum vnius falcastri Paulo et Laurencio altera medietas 
filys Johannis sunt assignate ! Item vnam particulam 
terre eorum prout incipit avia magna cum longitudine 
currit usque ad Nyarvelg similiter cum Sessionaria 
porcione ipsorum in duas partes diuisain retulerunt Cuius 
medietas abaquilone avicinitate filiorum Kundra , Paulo 
et Laurencio filio suo, altera medietas ameridie aparte 

\ 

filiorum Wynclou, filys Johannis supradictis sunt assi-
gnate perpetuo possidere Item vnam particulam terre 
eorum arabilis prout incipit amagna via et currit usque 
Hayd scilicet usque terram Ilbu perlongitudinem in duas 
partes diuisam affirmarunt, Cuius medietas ab aquilone 
iuxta vicinitatem aparte, Clementis Paulo et Lauren-
cio , altera medietas, ameridie iuxta vicinitatem Pauli 
fily Vynclou, prescriptis filys Johannis sunt deuolute. 
Item iuxta metas terre Buguzlou de octo iugeris terre 
ipsorum in quatuor diuerticulis adiacentibus usque Hayd, 
medietas, ameridie filys Johannis , altera medietas ab 
aquilone Paulo et Laurencio sunt assignate. Item vnam 
particulam terre eorum arabilis iuxta Kerecktou existen-
tis, medietas Paulo et Laurencio altera medietas filys 
Johannis sunt deuolute! Item Sessionen! auorum suorum 
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in duas partes diuisissent cuius medietas ab aquilone est 
deuoluta filys Johannis fily Opour, altera medietas ame-
ridie est assignata Paulo et Laurencio! Item medieta-
tem terre eorum arabilis in prato existentis, quam nie-
dietatem Laurencius et Paulus eligerint (így), Paulo et 
Laurencio dixerunt deuolutam, residuam medietatem Ulys 
Johannis dixerunt assignasse in qua terra ibi in prato 
Cuilibet parti singula tria iugera dixerunt prouenire! Item 
de quatuor Equacys in domitis , duas, vnam Zugcoloris 
et aliam Zeu (Zen ?), Paulus et Laurencius recepissent 
electiue deresiduis dirabus vnam Zencoloris quadriennem 
fily Johannis recepissent, quarta uero predictis Paulo et 
Laurencio remansisset, et in octavis sancti Georgy nunc 
venturis, prescripti Paulus et Laurencius vnuin poled-
rum femellum anni presentis si in predictis tribus Equa-
cys fuerit ex tunc de ipsis, alioquin precio conparatuin 
dare tenebuntur, filys Johannis supradictis, et sie super 
vniuersis causis ipsorum tarn possessione quam dampno-
rum wlnerum (így) et aliorum in comodorum racione sus-
scitatis et exortis hinc et inde usquemodo ad plene pacis 
dixerunt se deuenisse vnionem et penitus concordasse. 

0 0 «10 _ 
Datum in octavis passce. Anno Dni M. ccc xxx qto 

Iróhártyán hitelesen költ példányomból, mellynek 
már végképen eltöredezett kerek viaszpecséte , a' ke-
resztül vont hártyakötelék' egymásra hajtott szélein há-
tára volt nyomva. Mi érdekes volna az oklevelek' ma-
gyar szavait századról századra híven egybegyűjteni, 
mire nézve a' nyelvtudós Óklevéltdrunkhoz épen nem 
folyamodhatik, hol > fékes pénz (fékpénz ) helyett , fist-
pénz - (füstpénzévé akad. (Cod. Diplom. Tom. IV. Vol. 
I. 195.) 
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IX.